



## **Suya sabuna dokunmuyorlar**

PTT çalışanları bir süredir temizlik ve hijyen malzemelerinin dağıtımının yapılmamasından şikayet ediyor. Haber Sen Genel Merkezi konuyla ilgili PTT Genel Müdürlüğü'ne dilekçe yazdıklarını söyledi. Mersin Haber-Sen 7 No'lu Şube Sekreteri İbrahim Halil Okdem ise Mersin'de kendilerine iletilen çok fazla şikayet olduğunu vurguladı. ELVAN KONUK 5'te

# PTT'DE SUYA SABUNA DOKUNMUYORLAR

## ELVAN KONUK

PTT çalışanları bir süredir temizlik ve hijyen malzemelerinin dağıtımının yapılmamasından şikayet ediyor. Haber Sen Genel Merkezi konuyla ilgili PTT Genel Müdürlüğü'ne dilekçe yazdıklarını söyledi. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de konuyla ilgili meclise soru önergesi verdi. Mersin Haber-Sen 7 No'lu Şube Sekreteri İbrahim Halil Okdem ise Mersin'de kendilerine iletilen çok fazla şikayet olduğunu vurguladı. Mersin'deki kurumlara haftalardır su dağıtımı yapılmadığını belirten Okdem, sabun ve dezenfektan gibi hijyen malzemelerinin de artık kurum tarafından gönderilmediğini söyledi. Haber Sen Genel Merkezi, PTT iş yerlerinde çalışanlar tarafından çalışma koşullarının sağlıksız olduğu ve temizlik malzemelerinin karşılanmadığı şikayetlerinin ardından PTT Genel Müdürlüğü'ne dilekçe yazdı. Temizlik malzemelerinin tekrar dağıtılmasını talep eden Haber Sen, çalışanlara sağlıklı ve huzurlu bir ortam sağlamanın kurumun öncelikli görevi olması gerektiğine dikkat çekti. Mersin Haber-Sen 7 No'lu Şube Basın, Yayın ve İletişim Sekreteri İbrahim Halil Okdem de Mersin'de temizlik sorunun ciddi boyutta olduğunu ve tozlu çalışma ortamı nedeniyle çalışanların astım, bronşit gibi hastalıklara yakalandığını söyledi. Okdem, "Bizi iki sorunumuzdan biri tuvaletlerin kullanılamaz halde olması, diğeri de işyerlerimizde çalışma koşullarımızın uygun



olmaması. Çok kirli şartlarda çalışıyoruz, kargolarımız yere düşüyor, düzenli bir şekilde temizlenmiyor. Gişelerimiz aynı şekilde düzenli bir şekilde temizlenmiyor ve su yok. Normalde anlaşılabilir bir şekilde su geliyor, içme suyumuz bile gelmiyor. Kaç haftadır su yok kurumlarda" dedi.

### "181 YILLIK KURUMUN TUVALETİNDE SABUN YOK"

Kurumlarda temizliğe önem verilmesi gerektiğini vurgulayan Okdem, "İşyerlerimizde temizliğin aksatılması durumu her zaman vardı. Tuvaletlerdeki sorunu da biz daha önce bildirdik olumlu bir yanıt alamadık, Mersin'deki dağıtım merkezimizin tuvaletleri tadilat istiyor, sıfırdan yapılması lazım ki kullanılabilir bir halde olsun. Gişelerimizin ve dağıtım merkezlerimizin düzenli bir şekilde temizlenmesi lazım, masalarımızın

temizlenmesi lazım. Tozlu bir ortamda çalışıyoruz ve özellikle dağıtım merkezimizin havalandırması yok. Havalandırması olmadığı için o toz birike birike çalışanları hasta ediyor. Musluklar kırık, örneğin birkaç tane duş alanımız var kesinlikle kullanılabilecek bir durumda değil. Temizlik üzerine konuşacak olursak tuvalet kâğıdı bile yok, sabun yok, dezenfektan yok. 181 yıllık kurumun tuvaletinde sabun yok. Mersin'de bununla ilgili arkadaşlarımızın şikayetleri var. Diğer illeri bilmiyorum ama Mersin temizlik konusunda gerçekten çok geride" ifadelerini kullandı.